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Moderna liczy, żew połowie stycznia będzie
jego szczepionkę

Amerykański koncern farmaceutyczny Moderna Inc. spodziewa się, że Unia Europejska
w połowie stycznia zatwierdzi jego szczepionkę przeciwko koronawirusowi i zaraz potem
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będzie gotowy do jej dystrybucji - poinformował w poniedziałek szef europejskiego oddziału
koncernu.

Moderna oczekuje, że Unia Europejska zatwierdzi jej szczepionkę w połowie stycznia i jest gotowa
do je natychmiastowej dystrybucji - powiedział Dan Staner niemieckiemu dziennikowi "Stuttgarter
Zeitung".

"Oczekujemy zatwierdzenia jej dla UE, a tym samym dla Niemiec 12 stycznia - oświadczył Staner.
„Jak tylko otrzymamy zgodę, możemy rozpocząć jej dostarczanie".

Szefowa Komisji Europejskiej Ursula Von der Leyen w piątek poinformowała, że Europejska Agencja
Leków (EMA) wyda opinię na temat szczepionki Moderna przed połową stycznia.
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.

 
05-01-2026

Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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